
WÓJT GMINY ZARSZYN 
38-530 ZARSZYN 

woj. podkarpackie Zarządzenie Nr 484 
Wójt Gminy Zarszyn 
z dnia 16.02.2021 r.

w sprawie zmiany składu Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.)., art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o 
przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2020 r., poz. 218, z późn. zm.) oraz Uchwały 
nr XLVII/320/2010 Rady Gminy Zarszyn z dnia 29.09.2010 r. w sprawie trybu i sposobu 
powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych 
warunków funkcjonowania Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Zarszyn,

zarządzam, co następuje:

§1 .
1. Powołuje się Gminny Zespół Interdyscyplinarny ds. przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie.
2. W skład Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie wchodzą:
1) Piotr Śmietana - Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Zarszynie;
2) Anna Brichaczek - asystent rodziny;
3) Andrzej Duplaga - Kurator zawodowy;
4) asp. sztab. Marcin Szczepański - Kierownik Posterunku Policji w Besku;
5) Anna Szklarz - pracownik socjalny w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej;
6) Agnieszka Kaszuba - pracownik socjalny w Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej;
7) Kamila Teleżyńska - Sekretarz Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w Zarszynie;
8) Maria Kuzin - pedagog szkolny;
9) Urszula Wanielista - Prezes Zarządu „MedicSan” Spółka z o.o. 

w Nowosielcach;
10) Agnieszka Drozd - Prezes Stowarzyszenia Pomoc Rodzinie im. Ks. Zygmunta 

Gorazdowskiego krąg w Nowosielcach.

§2 .
Traci moc Zarządzenie Nr 386 Wójta Gminy Zarszyn z dnia 10.06.2013 r. w sprawie powołania 
Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie.

§3 .
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ZA; riA

Andrzej Piotrowski


